(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán)

Mẫu 16/LK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ RÚT CHỨNG KHOÁN

Kính gửi: Công ty CP Chứng khoán Dầu khí

Họ tên người đề nghị rút chứng khoán:…………………………………………......

Số ĐKNSH:…………...… Ngày cấp …………………. Nơi cấp ............................

Địa chỉ:........................................................................................................................

Số điện thoại:…………………………………Fax…………………………………

Số tài khoản giao dịch:................................................................................................

Người được uỷ quyền:................................................................................................

Số CMND:……………do……...…cấp ngày………………….................................

Đề nghị Công ty/Ngân hàng..................... rút số chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán:……………………………………………………………

- Mã chứng khoán:……………………………………………………………

- Mệnh giá:……………………………………………………………………

STT Loại chứng khoán * Số lượng Ghi chú

……., ngày……….tháng………năm………..

  Người đề nghị

Xác nhận của TVLK                                                                 TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                                 QUẢN LÝ NGHIỆP VỤ

                                                                                      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:* Loại chứng khoán: (1) CK giao dịch tự do chuyển nhượng;

                                    (2) CK giao dịch hạn chế chuyển nhượng;

                                   (7) CK chờ giao dịch tự do chuyển nhượng;

                                   (8) CK chờ giao dịch hạn chế chuyển nhượng.